EURONEXT N.V.

EURONEXT N.V.

ISIN: NL0006294274

Prehled

09.07.2024 14:28:16
Cena

88,75 EUR

Zména

O

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného
papiru

Trzni
kapitalizace
(mil.)
Benchmark

WKN:

-0,28% (-0,25)

NL0006294274
ENX

Euronext Paris
EUR

Other

Akcie

9.226 EUR

AMSTERDAM

EXCHANGES INDEX

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures
Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

88,70 EUR
(222)

88,80 EUR
(397)

88,75 EUR
89,35 EUR
88,70 EUR
89,00 EUR

88,853823
EUR

25.409
2.257.687,00
444

74

51
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
21.06.2024 b Global Equity Ratings &
14.06.2024 b Global Equity Ratings 2,
29.05.2024 2= Global Equity Ratings &,
26.04.2024 e Global Equity Ratings &
03.04.2024 2= Global Equity Ratings &,

Vsechny burzy pro EURONEXT N.V.

Burza [3]

Vienna Stock Exchange

Datum

09.07.2024 13:00 88,90 EUR

Cas Cena

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu

0,00 3
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=276498104
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=NL0006294274&ID_NOTATION=
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=NL0006294274&ID_NOTATION=
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=489b5d55b491c2fa415eec569e2948263187452673bef97cde2ec36574f6641a&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=0f190f768dbc317ba&time=1720615488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=04828bfef657e282ce8968f887beb02d6e447be0fdf76fe8ff09baf56a82ed8f&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=c412a86a22adf8561&time=1720615488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5ed365542651fc8848b3ec65d739e70881d1c50f0f4693561d24e1ea7cfb185a&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=4d97a1ceccd0effa5&time=1720615488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0433eec269f915a0c07b9d66d9d0030718309a2a8c51ad6364899275bd0a205c&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=c3d751d2e76a29dec&time=1720615488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4062d6834db786ffc5d3c366eda1b42299cf875c7a3a45942fbfb9eb2b3e9c51&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=de4a2661348c14e0a&time=1720615488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ISIN=NL0006294274
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307115771

EURONEXT N.V.

PDF ke stazeni
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spofitelna

Tradegate
Stuttgart
Munich

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Euronext Paris

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Lisbon
Duesseldorf
Berlin

09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024

09.07.2024
05.07.2024
09.07.2024

09.07.2024
09.07.2024
09.07.2024

14:13
13:39
08:05
08:59

11:29
16:56
14:28

03:21
08:10
14:15

88,85 EUR
88,55 EUR
89,15 EUR
89,30 EUR

88,50 EUR
97,875 USD
88,75 EUR

38,82 EUR
88,60 EUR
88,75 EUR

0,04
0,00
0,00
0,00

0,00
0,02
2,26
0,00

0,00
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0006294274-2024-07-09.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0006294274
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105066892
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105066893
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105066891
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=106252578
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=106252578
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105026967
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=108424988
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761978
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440761978
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=112346369
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=281128800
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=105066894

EURONEXT N.V.

Detaily
09.07.2024 14:28:16 5]
Cena
88,75 EUR A
Zména ©  -028%(0,25) Hoe.ne | ‘
II II
Zakladni udaje i /o) A
ISIN NL0006294274 20.00 a,."f \ I.f’r || III \
Symbol ENX A | (4] ] U N IS
Burza Euronext Paris |f l". ’." || ,-'I \“. ||| .
Ména EUR A I Ul /
Sektor Other 80.00 I' lI { I||| |I In'I _.,-"
Typ'cenného Akcie l\l ||I I| |I,'m II {
papiru U | lo| Ilf.I I|
Trzni 9.226 EUR i\ | | A .
kapitalizace 70.00 oiwl e {
(mil.) | '".,Il Vo L
Benchmark AMSTERDAM v L LT
EXCHANGES INDEX b l,“.
60.00 1
Trzni data 09.2019  08.2020  07.2021  06.2022  05.2023  04.2024
Nakup (&astka) 88,70 EUR
(222)
Prodej (Castka) 88,80 EUR Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
(397) Zdroj: FactSet
Oteviraci cena 88,75 EUR
Max 89,35 EUR
Min 8870EUR  CeNY
Zavéreéna cena (predchozi 89,00 EUR @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 89,81 EUR (192.698)
den) @ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 90,17 EUR (208.379)
Cena vazena 88,853823 @ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 87,34 EUR (172.535)
obchodovanym objemem EUR " 5 cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 77,70 EUR (154.486)
Objem (kusy) 25409 yTp Max| datum 94,30 EUR (07.06.2024)
Obchodovany objem 2.257.687.00  y1p Min | datum 76,35 EUR (05.01.2024)
Pocet obchodi 444 52tydenni max. | datum 94,30 EUR (07.06.2024)
:gz::d"‘ zobchodovany 74 5atydenni min. | datum 60,65 EUR (10.07.2023)
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%)  +14,69% +4531% -1,71%
Vykonn. +11,40 +27,75 -155
(abs.)
Beta 0,68 0,74 0,62
Volatilita 18,85 1843 2247
3/4
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EURONEXT N.V.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

,'. EURONEXT

Kontakty
EURONEXT NV

Beursplein 5 - 1012 JW Amsterdam
Telefon:+31-20-550-44-44

Fax:+31-20-550-48-99
E-mail:-

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: EURONEXT N.V.
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spofitelna
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Profil spole¢nosti

Euronext NV engages in the operation of equity, fixed income securities, and derivatives
markets in Amsterdam, Brussels, Dublin, Lisbon, London, Oslo, and Paris. Its businesses
include listing, cash trading, derivatives trading, FX spot trading, market data and indices,
clearing, and market solutions and other. The company was founded on July 20, 2000 and
is headquartered in Amsterdam, the Netherlands.

Clenové predstavenstva

Stéphane
Boujnah

Amaury Houdart

Anthony Attia

Daryl Byrne

Delphine
d'Amarzit

Georges
Lauchard

Giorgio Modica
Isabel Ucha
Oivind
Amundsen

Simone Huis in
't Veld

Sylvia
Andriessen

Vincent Van
Dessel

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Piero Novelli
Alessandra
Ferone

Diana Chan
Dick M. Sluimers
Manuel Ferreira
da Silva

Morten Thorsrud
Nathalie Rachou
Olivier Sichel

Padraic O'Connor

Rika Coppens

Chairman of
Supervisory Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:-
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=NL0006294274-2024-07-09.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DNL0006294274
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